



Præstegården

122





HJERTELOG VELKOMMEN

Siden 1808 har Præstegaarden Jyderup været hjem for sognets præst og samlingssted for mennesker med noget på hjertet. I dag er Præstegaarden igen et sted med mennesker, som drives af hjertet, og hvor mad, kultur og historie flettes sammen af værtskab & hjertevarme.

I gårdrestauranten laver vi lækker, ærlig og hjemmelavet mad – både til hverdag og fest. Vi sætter en stor ære i, at vores mad er lavet med hjertet – og altid med hånden. I livsstilsbutikken sælger vi blomster på rod, lækre delikatesser, fine smykker, lækre tasker og fint interiør til hus & have. Vi prioriterer dansk kvalitet, og vægter de lækre materialer & det gode håndværk.

På Præstegaarden lever og ånder vi for at skabe autentiske og nærværende oplevelser, og vi sætter altid relationen mellem mennesker i første række. Her sænker vi skuldrene, trækker vejret & nyder det gode liv.

Hjertelig velkommen,
Lasse, Pia & Co.







- MAD MED HJERTE -

HJEMMELAVET MAD

På Præstegaarden sætter vi en stor ære i, at vores mad er lavet med hjertet – og altid med hånden. For os betyder det, at vi bruger gode råvarer – lokale, hvis det kan skaffes, gerne økologiske – og altid sæsonens råvarer. I køkkenet snitter vi selv vores grøntsager og bager selv vores eget brød & kager.

GÅRDRESTAURANTEN

I den hyggelige gårdrestaurant kan der i formiddagstimerne nydes en lækker brunch-tallerken. Til frokost byder vi bl.a. på højtbelagt smørrebrød & vores personlige favoritter iblandt de lune frokostretter.

MAD UD AF HUSET

Livets store & små begivenheder skal fejres – naturligvis!
Måske skal I holde festen derhjemme eller et andet dejligt sted?
I Præstegaardskøkkenet laver vi gerne maden til jeres fest eller arrangement – vi arbejder ud fra de samme principper & hjertesager, som når vi laver mad i restauranten – alt er hjemmelavet, baseret på sæsonen og altid lavet med hjertet.

Vores menuer ud af huset kan laves til store og små begivenheder – og uanset hvilken menu, I vælger, vil ingen gå sultne fra bordet.



- FEST MED SJÆL -

NÆRE STUNDER

Som mennesker tror vi fastholden på, at det er når vi giver os tid til hinanden og fordybelsen, at vi dyrker det stærkeste vi har. De nære relationer & de gode stunder, som vi sammen kan mindes.

Lige siden vi overtog den gamle Præstegaard i 2016, har det været en drøm for os, at skabe et samlingssted med plads til nærvær & rolige stunder. I oktober 2022 blev det en virkelighed, da vi udvidede med vores første selskabslokale ”Stalden”.

SELSKABER PÅ GÅRDEN

Det er en stor ære, når fødselarer, brudepar eller unge konfirmander ønsker at fejre sin store dag på Præstegaarden – så føler vi os også forpligtet til, at gøre dagen til noget ganske særligt.

Vores selskabsmenuer er tiltænkt til både små og store begivenheder.

Mærkedage og højtider. Konfirmation, fødselsdag, barnedåb eller bryllup. Anledningerne kan være mange, og uagtet lejligheden hjælper vi hjertens gerne med at skabe de hyggeligste rammer for en god dag.

Omgivet af historiske bygninger i bindingsværk og med charmerende stråtag, lægger vi op til afholdelse af arrangementer, hvor man glemmer hverdagens stress & jag – og bare har hinanden i fokus.





- LIV MED LYST -

BESØG PRÆSTEGAARDEN

Når du besøger den gamle Præstegaard, er der mange fine oplevelser i vente. Bliv fristet af Lasses nybagte surdejsbrød & nykreerede kager fra Præstegaardskøkkenet - Nyd en lækker frokost i gårdrestauranten - Nus med kaninerne i haven - Eller gå på opdagelse i vores livsstilsbutik hvor vi sælger lækre delikatesser & fint interiør til hus og have.

SLENTRETUR I LIVSSTILSBUTIKKEN

Dansk design har en stor plads i vores hjerter på Præstegaarden. Vi sætter stor pris på det gode håndværk, de lækre materialer og ikke mindst den gode kvalitet. Vi gør en dyd ud af, at finde de helt rigtige ting til Præstegaardsuniverset. De forskellige produkter & designs vi sælger i Livsstilsbutikken, er alle nogle vi selv nærer stor kærlighed for, og selv ønsker at indrette eller pryde vores hjem med.

Mangler du lidt ekstra lækkert til dit hjem? – eller er du på jagt efter den perfekte gavekurv eller værtindegave? Uanset anledningen er du altid hjertens velkommen til at gå på opdagelse i vores livsstilsunivers og lade dig inspirere af alle de nyeste ting på hylderne.

Vi anbefaler alle besøgende at BOOK BORD på forhånd - Så er vi altid sikre på at have plads. Se vores åbningstider på hjemmesiden.

Vi glæder os meget til at byde jer velkommen.



Fotos: Marie Louise Munkegaard



Tlf.: 22 79 90 90 · info@jyderuppraestegaard.dk · jyderuppraestegaard.dk
Præstegaarden Jyderup · Holbækvej 122 · 4450 Jyderup